● حضرت خلیفۃ المسیح اول کا فہم قرآن اور چند مثالیں

● یاد رفتگان

● دنیا کا مہنگا ترین ٹریفک جام

قُلْ إِنَّ الْفَضْلَ بِيَدِ اللَّهِ يُؤْتِيهِ مَنْ يَشَاءُ وَاللَّهُ وَاسِعٌ عَلِيمٌ (ال عمران: 74)

روزنامہ

لندن

الفضل

مدیر: ابو سعید

Online Edition

شماره: 142 | جلد: 3

05 ذوالقعدہ 1442 ہجری قمری

بدھ 16 جون 2021ء

فرمان رسول ﷺ

تواضع اور خاکساری

حضرت انسؓ روایت کرتے ہیں کہ آنحضرتؐ نے فرمایا ہر انسان کا سرد و زنجیروں میں ہے۔ ایک زنجیر ساتویں آسمان تک جاتی ہے اور دوسری زنجیر ساتویں زمین تک جاتی ہے۔